

Arbetsvecka med gemenskap

Alla kan inte göra stora saker: Men *alla kan göra små saker med stor kärlek*. Vänliga ord kan vara små och enkla att uttala, men de ekar i oändlighet.

Det är inte hur mycket vi arbetar som är det avgörande. Det är inte ens vad vi gör som är det viktigaste. *Det avgörande är om vi gör det vi gör i kärlek*.

Ovanstående är två citat från *moder Teresa* som jag tycker vi ska bära med oss in i arbetsveckan. Det sägs att någon frågade moder Teresa vad hon hade haft för plan eller strategi i sitt arbete för att hjälpa utsatta människor. Hon ska då ha svarat att hon inte förstod frågan utan det hon gjorde var att **arbeta praktiskt** varje dag. Ibland tror jag vi krånglar till saker i vårt moderna samhälle.

Gemensam arbetsvecka

Vi kommer att anordna en arbetsvecka som församlingsupptakt under vecka 35, **måndag 24 augusti till och med lördag 29/8**. Det kommer att finnas en lista med aktiviteter som behöver utföras där man skriver upp sig på det projekt som man kan och vill vara med på. För varje aktivitet kommer vi utse en samordnare. Det kommer även att finnas enklare uppgifter att utföra för de som inte klarar tunga arbetsuppgifter. Förutom aktivitetslistan så finns det också ett veckoschema där man anteck-

nar vilka dagar man beräknar vara på plats. Detta då vi planerar att ordna mat under dagarna.

Lördagens festkväll

Arbetsveckan kommer att avslutas med en festkväll lördag 29/8. Vi kommer då att ha knytkalas och duka upp ett buffébord med alla våra medhavda maträtter och efterrätter! Anmälninglista för festkvällen kommer också anslås!

Aktivitetsansvarig

All information kommer finnas på anslagstavlan! *Henrik Isaksson* kommer att vara ansvarig för aktivitetslistan under arbetsveckan så vänd er till honom vid frågor eller funderingar.

Morgon- och kvällsmässor

Vår pastor Göran planerar att bo i kyrkan under veckan samt inleda och avsluta dagarna med enklare morgon- och kvällsmässor! Även ordförande kommer att finnas i kyrkan under hela veckan!

Alla är hjärtligt välkomna oavsett hur mycket man klarar av att göra praktiskt! Det behövs också glada tillrop under arbetet! Se det även som ett tillfälle att träffas och vara tillsammans!

Ser fram emot att umgås med er intensivt under vecka 35!

Christina Grafström

